POS PETT ATLETA
DNS 559 Tamburini Ginevra

Totale atleti: 1

POS PETT ATLETA

DNS 855 Morelli Gabriele
Prei O Bernabei Francesco
Totale atleti: 2

POS PETT ATLETA

POS PETT ATLETA
Prei O Gagliani Tobia
Prei 667 Mattana Christian

Totale atleti: 2

POS PETT ATLETA

POS PETT ATLETA

DNS 607 Baldini Liana
DNS 587 Barnabé Marina
DNS 676 Guerra Daniela
DNS 660 Sportelli Tiziana
DNS 857 Taroni Sara

DNS 623 Vicario Antonia
Prei 625 Albertini Anna
Prei 593 Aruci Aferdita

Prei 821 Babini Germana
Prei 629 Bagnaresi Caterina
Prei 669 Bertaccini Bianca
Prei 602 Bonsi Marina

Prei O Bosi Alice

Prei 552 Casadio Monica
Prei O Cerioli llaria

Prei 565 Chubak Nadiya
Prei O Civiletti Flora Lidia
Prei 771 FerrilLinda

Prei 800 Francesconi Nadia
Prei O Gentilini Samanta
Prei 641 Guerrini Veronica
Prei 817 Jurcuta Daniela
Prei 616 Lanconelli Valeria
Prei 701 Losurdo Pasqua
Prei 551 Luongo Giuseppina
Prei 636 Marocchi Saura
Prei 572 Martelli Mara

Prei 635 Martini Licia

Prei 654 Martini Monia

Prei 652 Morganti Anna

WWwW.irunning.it

iRunning

47" PROVINCIALE
Cotignola - 15/05/2025

GIOVANISSIME - DISTANZA: 700 METRI

NAZ ANNO CAT COD SOCIETA RISULTATO
IT 2015 ESOF HO075225 UISP ASD GPA LUGHESINA -
GIOVANISSIMI - DISTANZA: 700 METRI
NAZ ANNO CAT COD SOCIETA RISULTATO
IT 2016 PUM H075259 UISP ATLETICA SAN PATRIZIO A.S.D. -
IT 2015 ESOM H100276 UISP A.S.D. ATLETICA IMOLA SACMI AVIS -
RAGAZZE A - B - DISTANZA: 700 METRI
NAZ ANNO CAT COD SOCIETA RISULTATO
RAGAZZI A - B - DISTANZA: 700 METRI
NAZ ANNO CAT COD SOCIETA RISULTATO
IT 2013 RM RA093 FIDAL ATLETICA LUGO -
IT 2012 RM H075225 UISP ASD GPA LUGHESINA -
CADETTE ALLIEVE - DISTANZA: 3000 METRI
NAZ ANNO CAT COoD SOCIETA RISULTATO
DONNE - DISTANZA: 3000 METRI
NAZ ANNO CAT COoD SOCIETA RISULTATO
IT 1960 F6069 H070432 UISP ASD ATLETICA MAMELI RAVENNA -
IT 1969 F5059 H070432 UISP ASD ATLETICA MAMELI RAVENNA -
IT 1975 F5059 H075225 UISP ASD GPA LUGHESINA -
IT 1967 F5059 H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD -
IT 1978 F4049 MI006 FIDAL GORILLAZ IRONTEAM SSDRL -
IT 1954 F70+ H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD -
IT 2006 F1839 H075301 UISP A.S.D. PODISTI COTIGNOLA -
IT 1974 F5059 H035184 UISP SOCIETA' PODISTICA SEVEN A.S.D. -
IT 1953 F70+ H075225 UISP ASD GPA LUGHESINA -
IT 1960 F6069 H075259 UISP ATLETICA SAN PATRIZIO A.S.D. -
IT 1948 F70+ H100162 UISP A.S.D. TOSCO-ROMAGNOLA -
IT 1982 F4049 H075257 UISP ASD PODISTICA VOLTANA -
IT 1981 F4049 H075257 UISP ASD PODISTICA VOLTANA -
IT 1959 F6069 H075225 UISP ASD GPA LUGHESINA -
IT 1970 F5059 H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD -
IT 1976 F4049 H075225 UISP ASD GPA LUGHESINA -
IT 1949 F70+ H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD -
IT 2003 F1839 H075259 UISP ATLETICA SAN PATRIZIO A.S.D. -
IT 1966 F5059 H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD -
IT 1993 F1839 H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD -
IT 2006 F1839 HO075225 UISP ASD GPA LUGHESINA -
IT 1975 F5059 H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD -
IT 1970 F5059 H075225 UISP ASD GPA LUGHESINA -
IT 1984 F4049 H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD -
IT 1950 F70+ H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD -
IT 1962 F6069 H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD -
IT 1980 F4049 H075259 UISP ATLETICA SAN PATRIZIO A.S.D. -
IT 1971 F5059 H075225 UISP ASD GPA LUGHESINA -
IT 1973 F5059 H075301 UISP A.S.D. PODISTI COTIGNOLA -
IT 2003 F1839 H075301 UISP A.S.D. PODISTI COTIGNOLA -
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Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei

Totale atleti: 46

POS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei
Prei

666
632
0

592
664
0

642
694
780
0

680
784
557
657
598
603

Morini Pamela
Moro Erika

Nannini Valeria
Nicoletti Roberta
Pancaldi Sandra
Piancastelli Barbara
Piazza Anna
Pieralisi Martina
Pierotti Angelica
Pilotti Stefania
Raccagni Diana
Ricci Maccarini Diletta
Rossi Erika

Schnuriger Cornelia Marietta

Tassinari Tiziana
Triolo Alessia

PETT ATLETA

880
846
583
837
608
877
869
852
830
687
850
870
573
577
842
835
626
649
0

571
801
0

689
568
615
688
755
650
581
578
566
633
0

726
656
622
756
582
734
753
586
0

Babini Mauro
Barchi Bruno
Brunelli Agide
Colonna Enzo

De Donato Daniele
Di Palma Domenico
Drei Giancarlo
Emanuelli Oriano
Finotelli Stefano
Marchesini Gianni
Martoni lvano
Ricci Mario
Salimbeni Valerio
Saragoni Maurizio
Tavalazzi Maurizio
Alberoni Raffaele
Albertini Roberto
Babini Giuseppe
Bartolini Gilberto
Bianchi Francesco
Cafarelli Michele
Camporesi Silvano
Cancelliere Domenico
Cantara Carlo
Cassiani Francesco
Catalano Antonio
Cellini Davide
Ciliberti Matteo

De Lorenzi Maurizio
Fabbri Ivo

Ferraro Pietro
Ferrini Daniele
Galvani Luca
Gentilini Giancarlo
Grandi Maurizio
Guidi Giuliano
Martelli Mauro
Martini Valter
Pagani Adriano
Pes Luciano

Raggi Giancarlo
Ricci Raoul

WWwW.irunning.it

unning

1983
1976
1999
1965
1963
1987
1974
2007
1988
1975
1952
1995
1986
1961
1956
1994

F4049
F4049
F1839
F6069
F6069
F1839
F5059
F1839
F1839
F5059

F70+

F1839
F1839
F6069
F6069
F1839

H075225
HO075225
HO070205
H075225
H011635
HO070432
H075225
HO070205
H070205
RAO002

HO075225
HO070205
H075225
HO070205
HO075225
HO075257

UISP ASD GPA LUGHESINA

UISP ASD GPA LUGHESINA

UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD
UISP ASD GPA LUGHESINA

UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D.
UISP ASD ATLETICA MAMELI RAVENNA
UISP ASD GPA LUGHESINA

UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD
UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD
FIDAL G.P.A. LUGHESINA

UISP ASD GPA LUGHESINA

UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD
UISP ASD GPA LUGHESINA

UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD
UISP ASD GPA LUGHESINA

UISP ASD PODISTICA VOLTANA

VETERANI 60 E OLTRE - DISTANZA: 3000 METRI

ANNO CAT
M60.

1963
1950
1959
1957
1957
1962
1963
1958
1965
1964
1952
1958
1960
1954
1962
1962
1963
1958
1965
1964
1960
1945
1949
1957
1956
1962
1957
1954
1960
1948
1963
1957
1961
1960
1960
1959
1954
1964
1953
1961
1944
1961

[=
=

.64

M75+

M65..
M65..
M65..
M60..
M60..
M65..
M60..
M60..
M70..
M65..
M65..
M70..
M60..
M60..
M60..
M65..
M60..
M60..
M65..

69
69
69
64
64
69
64
64
74
69
69
74
64
64
64
69
64
64
69

M75+
M75+

M65.
M65.
M60.
M65.
M70.
M65.

.69
.69
.64
.69
.74
.69

M75+

M60..
M65..
M60..
M65..
M65..
M65..
M70..
M60..
M70..
M60..

64
69
64
69
69
69
74
64
74
64

M75+

M60.

.64

COD
HO070205
HO070432
HO070184
FC103
H070432
RAG616
HO075225
HO075225
H070432
HO070432
HO075225
H035184
H075225
HO070501
BO023
HO075259
H075301
HO075225
HO075301
HO075301
H075225
HO070205
HO075225
HO075257
HO75301
HO070205
HO075225
HO070432
H075257
H070205
HO075257
HO070205
HO075301
H075225
HO075259
HO075257
HO075259
H100230
HO075259
HO070205
RA003
H075257

SOCIETA

UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD

UISP ASD ATLETICA MAMELI RAVENNA
UISP ASD G.S. LOCOMOTIVA RAVENNA
FIDAL S.P. SEVEN

UISP ASD ATLETICA MAMELI RAVENNA
FIDAL POL.DILL.TE' BOTA TEAM

UISP ASD GPA LUGHESINA

UISP ASD GPA LUGHESINA

UISP ASD ATLETICA MAMELI RAVENNA
UISP ASD ATLETICA MAMELI RAVENNA
UISP ASD GPA LUGHESINA

UISP SOCIETA' PODISTICA SEVEN A.S.D.

UISP ASD GPA LUGHESINA

UISP ASD | PODISTI

FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO
UISP ATLETICA SAN PATRIZIO A.S.D.
UISP A.S.D. PODISTI COTIGNOLA
UISP ASD GPA LUGHESINA

UISP A.S.D. PODISTI COTIGNOLA
UISP A.S.D. PODISTI COTIGNOLA
UISP ASD GPA LUGHESINA

UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD

UISP ASD GPA LUGHESINA

UISP ASD PODISTICA VOLTANA
UISP A.S.D. PODISTI COTIGNOLA
UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD

UISP ASD GPA LUGHESINA

UISP ASD ATLETICA MAMELI RAVENNA
UISP ASD PODISTICA VOLTANA
UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD

UISP ASD PODISTICA VOLTANA
UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD

UISP A.S.D. PODISTI COTIGNOLA
UISP ASD GPA LUGHESINA

UISP ATLETICA SAN PATRIZIO A.S.D.
UISP ASD PODISTICA VOLTANA
UISP ATLETICA SAN PATRIZIO A.S.D.
UISP POL. AVIS-IMOLA A.D.

UISP ATLETICA SAN PATRIZIO A.S.D.
UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD
FIDAL ATL. MAMELI RAVENNA

UISP ASD PODISTICA VOLTANA

RISULTATO
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Russo Alberto
Sabbioni Claudio
Sangiorgi Bonafede
Sebastiani Claudio
Tarroni Maurizio
Vedilei Enrico
Venieri Roberto
Verna Maurizio
Zanotti Cesare
Zavalloni Massimo
Zilio Roberto

Prei O
Prei 594
Prei 662
Prei O
Prei 579
Prei 751
Prei 617
Prei 611
Prei 790
Prei O
Prei 675
Totale atleti: 53

POS PETT ATLETA

POS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

PETT ATLETA

875 Barbeitos Marco
722 Caravita Andrea
879 Fogagnolo Marco
886 Miserocchi Marco
661 Silimbani Ruggero
785 Zannoni Massimo
Prei 714 AmaducciLuca
Prei 709 Becca Giacomo
Prei O Bernabei Cesare
Prei 758 Camanzi Massimo
Prei 770 Caschetto Piergiorgio
Prei 763 Chierici Stefano
Prei 560 Fabbri Luca

Prei 561 Ferri Luca

Prei O La Cala Teodosio
Prei 682 Laccetti Daniele
Prei 677 Malaguti Simone
Prei 570 Martini Roberto
Prei 653 Morganti Claudio
Prei 791 Pagani Paolo

Prei 643 Piazza Franco
Prei 693 Pieralisi Mauro
Prei 681 Tarulli Scelzo

Prei 724 Tondini Davide
Totale atleti: 24

POS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
Prei

Prei

PETT ATLETA

723 Bianchi Marco
648 Camisa Davide
884 Montroni Simone
878 Rondinini Andrea
521 Sambi Stefano
580 Accorsi William
739 Bartolini Gianluigi
Prei 733 Belloni Fabrizio
Prei 589 Branchini Matteo
Prei O Di Palma Raffaele
Prei 777 Fabbri Fabio

Prei 670 Fabbri Yuri

Prei 685 Gentilini Daniele
Prei 713 Grandi Stefano
Prei 839 Latino Tiberio

WWwW.irunning.it

IT 1964 M60..64 H070019 UISP UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS -
IT 1954 M70..74 H100338 UISP ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO A.S.D. -
IT 1962 M60..64 H075301 UISP A.S.D. PODISTI COTIGNOLA -
IT 1962 M60..64 H075257 UISP ASD PODISTICA VOLTANA -
IT 1965 M60..64 H075259 UISP ATLETICA SAN PATRIZIO A.S.D. -
IT 1964 M60..64 H075225 UISP ASD GPA LUGHESINA -
IT 1958 M65..69 H075225 UISP ASD GPA LUGHESINA -
IT 1958 M65..69 H075301 UISP A.S.D. PODISTI COTIGNOLA -
IT 1960 M65..69 H075257 UISP ASD PODISTICA VOLTANA -
IT 1961 M60..64 H070281 UISP POL. PONTE NUOVO ASD -
IT 1964 M60..64 H075301 UISP A.S.D. PODISTI COTIGNOLA -
CADETTI/ ALLIEVI - DISTANZA: 3000 METRI
NAZ ANNO CAT COD SOCIETA RISULTATO
VETERANI 50 - 55 - DISTANZA: 5000 METRI
NAZ ANNO CAT COD SOCIETA RISULTATO
IT 1972 M50..54 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. -
IT 1971 M50..54 H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD -
IT 1970 M55..59 H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD -
IT 1973 M50..54 H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD -
IT 1966 M55..59 H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD -
IT 1971 M50..54 H075257 UISP ASD PODISTICA VOLTANA -
IT 1967 M55..59 H075191 UISP ASD PODISTICA AVIS FUSIGNANO -
IT 1970 M55..59 H075259 UISP ATLETICA SAN PATRIZIO A.S.D. -
IT 1969 M55..59 H100276 UISP A.S.D. ATLETICA IMOLA SACMI AVIS -
IT 1966 M55..59 H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD -
IT 1967 M55..59 H075259 UISP ATLETICA SAN PATRIZIO A.S.D. -
IT 1973 M50..54 H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD -
IT 1971 M50..54 H075259 UISP ATLETICA SAN PATRIZIO A.S.D. -
IT 1971 M50..54 H075259 UISP ATLETICA SAN PATRIZIO A.S.D. -
IT 1973 M50..54 H070281 UISP POL. PONTE NUOVO ASD -
IT 1967 M55..59 H075257 UISP ASD PODISTICA VOLTANA -
IT 1974 M50..54 H075225 UISP ASD GPA LUGHESINA -
IT 1966 M55..59 H075225 UISP ASD GPA LUGHESINA -
IT 1974 M50..54 H075301 UISP A.S.D. PODISTI COTIGNOLA -
IT 1966 M55..59 H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD -
IT 1966 M55..59 H075225 UISP ASD GPA LUGHESINA -
IT 1974 M50..54 H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD -
IT 1973 M50..54 H075225 UISP ASD GPA LUGHESINA -
IT 1971 M50..54 H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD -
SENIORES M18/39 - M40 - M 45 - DISTANZA: 5000 METRI
NAZ ANNO CAT COD SOCIETA RISULTATO
IT 1982 M4044 RA566 FIDAL LIFERUNNER SSDARL -
IT 1977 M4549 FC557 FIDAL PODISTICA SAMMAURESE -
IT 1976 M4549 H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD -
IT 1986 M1839 H075301 UISP A.S.D. PODISTI COTIGNOLA -
IT 1979 M4549 H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD -
IT 1976 M4549 H075257 UISP ASD PODISTICA VOLTANA -
IT 2002 M1839 H075259 UISP ATLETICA SAN PATRIZIO A.S.D. -
IT 1987 M1839 H075225 UISP ASD GPA LUGHESINA -
IT 1982 M4044 BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO -
IT 1994 M1839 H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD -
IT 1980 M4549 H075301 UISP A.S.D. PODISTI COTIGNOLA -
IT 1979 M4549 H100435 UISP A.S.D. LEOPODISTICA -
IT 1979 M4549 H075301 UISP A.S.D. PODISTI COTIGNOLA -
IT 1976 M4549 H075257 UISP ASD PODISTICA VOLTANA -
IT 1977 M4549 H075257 UISP ASD PODISTICA VOLTANA -
ORS00
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iRunning

Prei 655 Liverani Matteo IT 2006 M1839 H075301 UISP A.S.D. PODISTI COTIGNOLA 2
Prei 0  Mantella Antonio IT 1991 M1839 H075225 UISP ASD GPA LUGHESINA -
Prei 668 Mattana Andrea IT 1980 M4549 H075225 UISP ASD GPA LUGHESINA 5
Prei 0  Melandri Mirco IT 1977 M4549 RAS566 FIDAL LIFERUNNER SSDARL .
Prei 0  Monti Marco IT 1996 M1839 H075225 UISP ASD GPA LUGHESINA 2
Prei 692 Pieralisi Luca IT 2005 M1839 HO070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD 2
Prei 698 Serasini Michael IT 1982 M4044 H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD 5
Prei 0  Spada Andrea IT 1977 M4549 H035184 UISP SOCIETA' PODISTICA SEVEN A.S.D. -
Prei 0  SucciGian Luca IT 1983 M4044 H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD 2
Prei O  Taroni Samuele IT 1976 M4549 H075301 UISP A.S.D. PODISTI COTIGNOLA -

Totale atleti: 25

SOCIETA NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 HO070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD 36
2 H075225 UISP ASD GPA LUGHESINA 35
3 HO75301 UISP A.S.D. PODISTI COTIGNOLA 17
4 HO075257 UISP ASD PODISTICA VOLTANA 15
5 HO075259 UISP ATLETICA SAN PATRIZIO A.S.D. 14
6 H070432 UISP ASD ATLETICA MAMELI RAVENNA 8
7 H035184 UISP SOCIETA' PODISTICA SEVEN A.S.D. 3
8 BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 2
9 HO070281 UISP POL. PONTE NUOVO ASD 2
10 H100276 UISP A.S.D. ATLETICA IMOLA SACMI AVIS 2
11 RA566 FIDAL LIFERUNNER SSDARL 2
12 FC103 FIDAL S.P. SEVEN 1
13 FC557 FIDAL PODISTICA SAMMAURESE 1
14 H011635 UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D. 1
15 HO070019 UISP UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS 1
16 H070184 UISP ASD G.S. LOCOMOTIVA RAVENNA 1
17 HO070501 UISP ASD | PODISTI 1
18 HO075191 UISP ASD PODISTICA AVIS FUSIGNANO 1
19 H100162 UISP A.S.D. TOSCO-ROMAGNOLA 1
20 H100230 UISP POL. AVIS-IMOLA A.D. 1
21 H100338 UISP ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO A.S.D. 1
22 H100435 UISP A.S.D. LEOPODISTICA 1
23 MIO06 FIDAL GORILLAZ IRONTEAM SSDRL 1
24 RAO002 FIDAL G.P.A. LUGHESINA 1
25 RAO003 FIDAL ATL. MAMELI RAVENNA 1
26 RA082 FIDAL G.S. LAMONE A.S.D. 1
27 RA093 FIDAL ATLETICA LUGO 1
28 RAG616 FIDAL POL.DILL.TE' BOTA TEAM 1

Totale atleti: 153
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